
Życzenia  z  okazji  Dnia
Samorządowca
27 maja obchodzimy Dzień Samorządowca. Data ta uchwalona
została przez Sejm RP w 2000 roku Dniem Samorządowca. Ta
historyczna data wiąże się z wejściem w życie ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym i
jednocześnie pierwszymi wyborami do samorządu terytorialnego.

Starosta Limanowski
Jan Puchała

wraz z Członkami Zarządu Powiatu

oraz
Tomasz Krupiński

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi

Z okazji Dnia Samorządowca składają najlepsze życzenia
zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu rodzinnym oraz

satysfakcji  z pracy zawodowej dla wszystkich osób, które
współtworzyły i współtworzą samorząd oraz dla wszystkich

którzy współpracują z Powiatem Limanowskim. Dziękując Wam za
dotychczasową wspólną, codzienną pracę, dobre pomysły i

decyzje, liczymy na Państwa dalsze zaangażowanie, byście w
duchu odpowiedzialności, ale i z odwagą działali dla dobra
naszych naszej małej Ojczyzny. Życzymy dużo wytrwałości oraz
samych sukcesów, aby Państwa wysiłki były zawsze zauważane i

doceniane przez mieszkańców naszego powiatu.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/27-maja-dzien-samorzadowca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/27-maja-dzien-samorzadowca/


Znamy  najszybszego  zawodnika
XV Maratonu KIERAT 2018
Meta  XV  Międzynarodowego  Maratonu  Pieszgo  KIERAT  2018  już
zamknięta. Znamy wyniki i zwycięzcę! Jest nim Maciej Więcej z
Krakowa, który pokonał trasę 100 km w 13 godz. I 19 minut.

W  Kieracie  2018  wzięło  udział  588  zawodników.  Wśród  nich
najszybszy okazał się Maciej Więcek z Krakowa. Uczestnik na
metę Kieratu wbiegł  o godz. 7:19.

Jako drugi na mecie zjawił się Krzysztof Lachor z Kłodnego –
czas pokonanej trasy to 13 godz. I 56 minut.

Trzeci z czasem 14 godzin i 18 minut wbiegł Zbigniew Mossoczy
z Zabierzowa.

O  godzinie  11:24  na  metę  wbiegła  pierwsza  zawodniczka
tegorocznego Maratonu – Urszula Zimny z Krakowa , natomiast 4
minuty później zjawiła się Joanna Grabowska.

Więcej o WYNIKACH_tutaj

 

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/znamy-najszybszego-zawodnika-xv-maratonu-kierat-2018/
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http://sobmark.info.pl/2018/kierat/wynik_TP100.htm


Wystartował  jubileuszowy  XV
Międzynarodowy  Ekstremalny
Maraton Pieszy KIERAT 2018
 25  maja,  już  po  raz  piętnasty  wystartowali  uczestnicy
Międzynarodowego Ekstremalnego Maratonu Pieszych Kierat 2018.
Po  raz  drugi  to  Gmina  Słopnice  gości  około  sześciuset
czterdziestu miłośników marszobiegów z różnych części Polski
oraz z zagranicy. Zawodnicy mają do pokonania 100 km trasy,
która wiedzie leśnymi ścieżkami przez Beskid Wyspowy i Gorce.

Maraton Kierat przeznaczony jest dla miłośników marszobiegów
oraz amatorów turystyki pieszej o bardzo wysokim przygotowaniu
kondycyjnym,  wysokiej  odporności  psychicznej  i  umiejętności
orientacji w terenie. To już jubileuszowa piętnasta edycja tej
imprezy, którą tradycyjnie rozpoczął oddaniem strzału Starosta
Limanowski Jan Puchała, który wraz z Posłem na Sejm Wiesławem
Janczykiem  Wicestarostą  Limanowskim  Mieczysławem  Urygą,
Członkiem  Zarządu  Powiatu  Janem  Więckiem,  Wójtem  Gminy
Słopnice  Adamem  Sołtystem,  a  także   Andrzejema  Sochniem,
pomysłodawcą imprezy, budowniczym trasy i sędzią głównym, 
Tomaszem Barowskim – szefem biura zawodów i sędzią pomocniczym

https://powiat.limanowski.pl/blog/wystartowal-jubileuszowy-xv-miedzynarodowy-ekstremalny-maraton-pieszych-kierat-2018/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wystartowal-jubileuszowy-xv-miedzynarodowy-ekstremalny-maraton-pieszych-kierat-2018/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wystartowal-jubileuszowy-xv-miedzynarodowy-ekstremalny-maraton-pieszych-kierat-2018/


oraz  Andrzejem  Pilawskim  głównym  organizatorem  tego
wydarzenia-  oficjalnie  dokonali  otwarcia  imprezy  .

 

Długość trasy Kieratu liczy zawsze 100 km, a w tym roku 
przebiega  przez  malownicze  tereny  Beskidu  Wyspowego  i
Makowskiego.  Suma  podejść  to  ok.  4000  m  z  14  punktami
kontrolnymi,  które  zawodnicy  zdobywają  przemierzając  „na
orientację” górskie tereny. Na pokonanie trasy uczestnicy mają
30 godzin. Choć zawody mają przyjazną formułę, nie należy dać
się  zwieść.  Kierat  to  jednych  z  najtrudniejszych  ultra
maratonów  w  Polsce.  Najlepiej  o  tym  świadczy  liczba  osób
kończących – co roku jest to mniej więcej połowa startujących.
Strat i meta maratonu mieści się w Słopnicach, a biuro zawodów
znajduje  się  niezmiennie  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach.

 

Podstawowe parametry maratonu KIERAT 2018:

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/05/IMG_8529-1.jpg


Teren: Beskid Wyspowy, Beskid Makowski;
Start/meta: Słopnice
Dystans: 100 km;
Suma podejść: 4000 m;|
Liczba punktów kontrolnych: 14;
Czas: 30 godzin (non-stop, dzień i noc);
Termin: 25-27 maja 2018 r.
Liczba zgłoszeń: 692 uczestników;  99 kobiet i 593 mężczyzn
Oficjalna strona imprezy: www.maratonkierat.pl

Program:

25 maja (piątek)
godz.  12.00  –  17.00  –  rejestracja  (baza  maratonu-  Zespół
Placówek Oświatowych w Słopnicach),
godz. 17.30 – odprawa techniczna (Stadion KS Sokół Słopnice),
godz. 17.45 – uroczyste otwarcie maratonu (Stadion KS Sokół
Słopnice),
godz. 18.00 – start maratonu (Stadion KS Sokół Słopnice),

26 maja (sobota)
od  godz.  6.00  –  oczekiwanie  na  mecie  (Zespół  Placówek
Oświatowych w Słopnicach) na najszybszych maratończyków
godz. 24.00 – zamknięcie mety maratonu,

27 maja (niedziela)

godz. 9.00 – uroczyste zakończenie maratonu (Zespół Placówek
Oświatowych – sala gimnastyczna),
do godz. 11.00 – opuszczenie bazy maratonu.

UWAGI!

W związku z organizacją Kieratu na terenie Słopnic, prosimy
mieszkańców o zapoznanie się z uwagami organizacyjnymi, które
wiążą się z przebiegiem zawodów.

W piątek 25 maja, od godziny 12.00 rozpocznie pracę1.
biuro  zawodów,  a  do  Słopnic  będą  zjeżdżać  kolejni

http://www.maratonkierat.pl


zawodnicy. Dla uczestników Kieratu wyznaczono parkingi,
na które będą prowadzić specjalne oznakowania, a ruchem
będą  kierować  druhowie  OSP  Słopnice  Dolne.  Prosimy
mieszkańców o stosowanie się do uwag osób zarządzających
ruchem.
O  godz.  18.00,  na  stadionie  KS  Sokół  Słopnice2.
zaplanowany jest start zawodników, którzy pobiegną drogą
powiatową na odcinku od Gminnego Kompleksu Sportowego do
cmentarza  w  Słopnicach  Dolnych.  Na  tym  odcinku  ruch
samochodów  zostanie  zamknięty  (planowane  godziny
zamknięcia to 18:00 – 18:10).
W sobotę spodziewany jest powrót maratończyków z trasy,3.
którzy będą kierować się na metę znajdującą się przy
Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach. Zwracamy się
do mieszkańców o zachowanie szczególnej ostrożności i
ułatwienie poruszania się osób pieszych po drogach na
terenie Słopnic.

 

Galeria zdjęć na FACEBOOKU

Najlepsze  życzenia  dla
wszystkich Mam

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego składamy
wszystkim Mamom w dniu ich święta najlepsze życzenia i wyrazy

wdzięczności. Dziękujemy za trud wychowania, troskę,
cierpliwość oraz Waszą miłość.

Życzymy dużo zdrowia, dumy ze swoich pociech oraz uśmiechu i
szczęścia każdego dnia.

Starosta Limanowski

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/pcb.2188691844479478/2188691041146225/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/najlepsze-zyczenia-dla-wszystkich-mam/
https://powiat.limanowski.pl/blog/najlepsze-zyczenia-dla-wszystkich-mam/


Jan Puchała
wraz z Członkami Zarządu Powiatu

oraz
Tomasz Krupiński

Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi

 

Powiatowe mistrzostwa w piłce
nożnej
17 maja 2018 r. na stadionie przy MKS Limanovia odbyły się
zawody o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w piłce nożnej w
ramach  Licealiady  Młodzieży  Chłopców.  Organizatorem  zawodów
był ZPO- Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL w Limanowej oraz
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Limanowej.

Do zawodów zgłosiło się 7 zespołów:
I LO Limanowa
ZSO i Z Limanowa
ZS Tymbark
ZSTI Mszana Dolna
ZS 1 Limanowa
ZST i O Limanowa
BS I s CECHU Rzemiosła i Przedsiębiorczości Limanowa

W  wyniku  losowania  ustalono  kolejność  rozgrywania  meczy  w
dwóch grupach „systemem każdy z każdym”

Wyniki poszczególnych spotkań:
ZS 1 Limanowa – ZS Cech Limanowa 20 : 1

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-mistrzostwa-w-pilce-noznej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-mistrzostwa-w-pilce-noznej/


I LO Limanowa – ZS Tymbark 1 : 2
ZSO i Z Limanowa – ZST i O Limanowa 2 : 0
ZS 1 Limanowa – ZS Tymbark 8 : 0
ZS Cech Limanowa – I LO Limanowa 2 : 7
ZSTI Mszana Dolna – ZST i O Limanowa 2 : 1
I LO Limanowa – ZS 1 Limanowa 2 : 4
ZS Tymbark – ZS Cech Limanowa 5 : 1
ZSO i Z Limanowa – ZSTI Mszana Dolna 4 : 2

Klasyfikacja końcowa wygląda następująco:
1 miejsce: ZS 1 LIMANOWA
2 miejsce: ZSO i Z LIMANOWA
3 miejsce: I LO LIMANOWA
4 miejsce: ZSTI MSZANA DOLNA
5-6 miejsca: ZS TYMBARK, ZST i O LIMANOWA
7 miejsce: BS I s CECH Limanowa

20 lat działalności FRRR
W tym roku Fundacja Rozwoju Regionu Rabka świętuje 20 lat
działalności. Z tej okazji wczoraj w Rabce Zdroju odbyła się
Konferencja  pn.  Działania  Fundacji  Rozwoju  Regionu  Rabka
Wspierające  Rozwój  Przedsiębiorczości  w  Małopolsce
zorganizowana w ramach Jubileuszu. W wydarzeniu uczestniczył
Starosta Limanowski Jan Puchała.

Z okazji Jubileuszu 20 lecia Fundacja Rozwoju Regionu Rabka
zorganizowała  dla  gości  konferencje  tematyczne.  Jednym  z
tematów, który przedstawił Maciej Kopytek – Prezes Zarządu
FRRR  był  temat  działań  FRRR  wspierające  rozwój  Regionu
przedsiębiorczości  –  przedstawienie  innych  działań
realizowanych  przez  FRRR.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/20-lat-dzialalnosci-frrr/


 

20 lat działalności Fundacji było również okazją do złożenia
życzeń  i  gratulacji.  Starosta  Limanowski  Jan  Puchała
podziękował za wszystkie podejmowane przez Fundację działania,
a  także  życzył  kolejnych  owocnych  lat  pracy  i  rozwoju
przedsiębiorczości  w  regionie-   Z  okazji  tego  wyjątkowego
święta składam wszystkim osobom zaangażowanym w pracę na rzecz
Fundacji najlepsze życzenia, satysfakcji z wykonywanej pracy,
wytrwałości  w  pokonywaniu  codziennych  trudności,  a  także
wspaniałych chwil w życiu osobistym i zawodowym.

 

Fundacja Rozwoju Regionu Rabka powstała w 1998 r. w wyniku
przekształcenia  Komitetu  Regionalnego  Polsko-Szwajcarskiego
Programu  Regionalnego  i  została  powołana  do  prowadzenia
działalności na rzecz wszechstronnego rozwoju regionu Rabki



oraz  popierania  wszelkich  inicjatyw  zmierzających  do
powstawania  małych  i  średnich  przedsiębiorstw,  a  także
pomagania już istniejącym. Od początku działalność statutowa
FRRR  realizowana  była  w  dwóch  kierunkach  tj.  udzielanie
pożyczek na rozwój działalności gospodarczej oraz realizowanie
inwestycji mających przyczynić się do rozwoju regionu Rabka, a
także  wspieranie  lokalnych  inicjatyw  społecznych  i
ekonomicznych.

 

36.  Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Juniorów  w
Małopolsce
W dniach 25 – 27 maja 2018r. w Małopolsce m.in. w naszym
powiecie odbędzie się już po raz 36. wyścig kolarski juniorów
pod hasłem „Złote Koło”. Uczestnicy będą się ubiegać o Puchar
Marszałka Małopolski. Wśród organizatorów znajduje się również
Starostwo Powiatowe w Limanowej.

W piątek (25 maja) będzie miał miejsce I etap wyścigu, który
rozpocznie  się  o  godz.  17.00  w  Szczyrzycu,  i  poprowadzi
poprzez Jodłownik, Mstów, Krasne Lasocice, Wolina, Łapanów,
Gruszów, Dąbie, Krzesławice z powrotem do Szczyrzyca , gdzie
planowane jest zakończenie o godz.19.00. Sponsorzy I etapu to:
Starosta Limanowski oraz Wójt Gminy Jodłownik. Pełna trasa to
ok. 80km (40km x2).

Kolejny etap będzie miał miejsce w sobotę (26 maja) – będzie
to  jazda  indywidualna  na  5  km.  Rozpocznie  się  startem
pierwszego zawodnika o godz. 10.00 w Drogini, a zakończy metą

https://powiat.limanowski.pl/blog/36-miedzynarodowy-wyscig-kolarski-juniorow-w-malopolsce/
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ostatniego zawodnika o godz. 12.00 w Brzezowej. Sponsorem tego
etapu wyścigu jest Starosta Myślenicki.

W sobotę będzie miał miejsce również start wspólny, który
zacznie  się  o  godz.  17.00  w  Łapanowie  i  poprzez  Grabie,
Zegartowice,  Dąbie,  Szczyrzyc,  Dobra,  Tymbark,  Limanowa,
Koszary, Rupników, Stare Rybie, Tarnawa, Zbydniów, Trzciana,
Ubrzeż,  zakończy  metą  o  godz.  18.50  również  w  Łapanowie
(Rynek)  Są  to  łącznie  84km  do  przejechania,  natomiast
sponsorami  III  etapu  są  Wójt  Gminy  Łapanów,  Wójt  Gminy
Trzciana, Urząd Gminy Łapanów, Urząd Gminy Trzciana.

Niedziela (27 maja) to już ostatni IV etap wyścigu, który
obejmie trasę począwszy od Raciechowic o godz. 10.00 przez
Dąbie,  Zegartowice,  Górę  Św.  Jana,  Szczyrzyc,  Skrzydlna,
Wierzbinowa,  Kobielnik,  Lipnik,  Klichów,  Czesław  aż  do
Raciechowic z powrotem, gdzie jest planowana meta o godz.
13.10. Pełna trasa to 106,5km (35,5km x3). Sponsorami tego
etapu są Wójt oraz Urząd Gminy Raciechowice.

Na trasach planowanego wyścigu kolarskiego będą ograniczenia w
ruchu drogowym. Na odcinkach poszczególnych etapów znajdą się
służby porządkowe organizatora.

 

Oprac.: www.lapanow.pl

Fot.: www.klub.pless.pl

V  Spacer  Historyczny  po

http://www.lapanow.pl/
http://www.klub.pless.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/v-spacer-historyczny-po-limanowej/


Limanowej
Już  w  najbliższą  niedzielę  27  maja  2018r.  o  godz.  17.00
odbędzie  się  V  Spacer  Historyczny  po  Limanowej,  który
poprowadzi Karol Wojtas. Temat spaceru to „ Nieznane Skarby
Muzeum Parafialnego”. Miejsce zbiórki i start spaceru to plac
koronacyjny.

Muzeum Parafialne w Limanowej w istnieje od 30 lat, a jest
mało znane przez mieszkańców naszego miasta i regionu. Muzeum
to  powstało  w  1988  roku  z  inicjatywy  ks.  biskupa  Piotra
Bednarczyka  i  ks.  prałata  Józefa  Poręby.  W  jego  zbiorach
znajduje się wiele cennych eksponatów związanych z historią
Limanowej  i  Polski.  W  jego  zasobie  znajdują  się  pamiątki
związane z papieżem Janem Pawłem II, ks. pułkownikiem Józefem
Jońcem,  Biskupem  Piotrem  Bednarczykiem  czy  rodziną  Marsów.
Znajdują się w nim dzieła sztuki sakralnej, ale także obrazy i
rzeźby  limanowskich  artystów  takich  jak  Franciszek  Mrażek,
Maksymilian Brożek, Wincenty Gawron, Szczepan Szubryt, Marian
Borzemski. Są tam także starodruki, numizmaty, militaria, i
pamiątki  po  wielu  znanych  Limanowianach.  Podczas  spaceru
uczestnicy  poznają  miedzy  innymi  historię  muzeum  i  jego
zbiorów a także ciekawostki związane z niektórymi eksponatami.

Zapraszamy wszystkich, których interesuje przeszłość naszego
miasta i regionu. Spacer odbędzie się bez względu na warunki
atmosferyczne.

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/v-spacer-historyczny-po-limanowej/


Majówka u Orkana
Zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  na  spotkanie,  które
odbędzie się w najbliższą sobotę 26 maja o godz. 15.30 przy
Domu Wł. Orkana w Porębie Wielkiej. Organizatorami imprezy są:
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Gmina Niedźwiedź oraz Oddział
Związku Podhalan z Gminy Niedźwiedź.

Ramowy program imprezy:

Nabożeństwo majowe przy kapliczce Matki Wł. Orkana,
Powitanie zaproszonych gości,
Występ przedszkolaków z Poręby Wielkiej,
Występ zespołu regionalnego „Rabianie” z Raby Niżnej,
Występy zespołów z Gminy Niedźwiedź,
Zwiedzanie Domu Wł. Orkana,
Degustacja potraw regionalnych.

W  razie  niepogody  majówka  odbędzie  się  w  Domu  Kultury  w
Niedźwiedziu.

Mieszkańców  Gminy  Niedźwiedź  oraz  Gości  przebywających  na
naszym terenie serdecznie zapraszamy na majową imprezę!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/majowka-u-orkana/
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Oprac.: www.gorce24.pl, www.niedzwieddz.iap.pl

 

 

 

OGŁOSZENIE O ROKOWANIACH
Na wynajem lokalu użytkowego o łącznej powierzchni użytkowej

148,30 m2, znajdującego się na piętrze budynku krytej pływalni
w Limanowej obręb 7 przy ul. Z. Augusta 37.

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a  rokowania na
wynajem lokalu użytkowego

o łącznej powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na
piętrze budynku krytej pływalni w Limanowej obręb 7 przy ul.
Z. Augusta 37.

Zgłoszenie udziału w rokowaniach.1.

Pisemne zgłoszenie do udziału w rokowaniach należy złożyć w
zamkniętej  kopercie  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  przy  ul.  J.  Marka  9  na  dzienniku  podawczym
znajdującym się na I piętrze budynku „B” Starostwa w terminie
do

5 czerwca 2018r. do godz. 1530 .

Na  kopercie  umieszcza  się  napis  „ZGŁOSZENIE  UCZESTNICTWA

W ROKOWANIACH NA NAJEM LOKALU O POW. 148,30 m2 ZNAJDUJĄCEGO SIĘ
W BUDYNKU KRYTEJ PŁYWALNI W LIMANOWEJ.

http://www.gorce24.pl/
http://www.niedzwieddz.iap.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-rokowaniach/


Zgłoszenie udziału w rokowaniach powinno zawierać.2.

Imię, nazwisko i adres uczestnika rokowań lub nazwę oraz
siedzibę jeżeli uczestnikiem rokowań jest osoba prawna
lub  inny  podmiot,  adres  do  korespondencji,  telefon
kontaktowy,

proponowaną stawkę czynszu najmu netto za 1 m2 liczbowo i
słownie,
oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami
rokowań i przyjmuje je bez zastrzeżeń,
oświadczenie jaki rodzaj działalności zamierza oferent
prowadzić na wynajętej powierzchni,
podpis  uczestnika  rokowań  i  data  sporządzenia
zgłoszenia.

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki.

Wysokość stawki wywoławczej3.

Stawka wywoławcza czynszu najmu stanowiąca podstawę rokowań

wynosi: 8.00 zł/m2 netto w stosunku miesięcznym.

Szczegółowe informacje o przedmiocie najmu oraz rokowań4.
można uzyskać w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami
w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro
pokój 224 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej www.powiat.limanowa.pl.
Termin  i  miejsce  przeprowadzania  rokowań,  otwarcie5.
części jawnej rokowań i część ustna rokowań:

otwarcie  części  jawnej  rokowań  odbędzie  się  8
czerwca 2018r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Limanowej ul. J. Marka 9 budynek „C” w pokoju nr
204b

o godz., 1100.
ustna  część  rokowań  nastąpi  bezpośrednio  po
otwarciu jawnej części rokowań.



Wpłata zaliczki6.

Zgłaszający  udział  w  rokowaniach  winien  dokonać  wpłaty
zaliczki w wysokości
1000,00 zł (słownie: Jeden tysiąc złotych 00/100) na konto
Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013 w terminie do 5
czerwca 2018r.

Uczestnicy rokowań zobowiązani są posiadać przy sobie:7.
dokument tożsamości;
dowód  wpłaty  zaliczki  w  oryginale  –  brak
spełnienia tego wymogu skutkuje niedopuszczeniem
zgłoszenia do części ustnej rokowań,

W przypadku gdy uczestnikiem rokowań jest osoba prawna, osoba
upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć
do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą rokowań.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka do rokowań.

W przypadku posiadania rozdzielności majątkowej, należy przed
przystąpieniem  do  rokowań  przedłożyć  komisji  oryginał
dokumentu  potwierdzającego  rozdzielność  majątkową.

Rokowanie można przeprowadzić, chociażby wpłynęło tylko jedno
zgłoszenie  spełniające  warunki  określone  w  ogłoszeniu  o
rokowaniach.

W części jawnej rokowań komisja w obecności uczestników:



podaje liczbę otrzymanych zgłoszeń oraz sprawdza dowody
wpłaty zaliczki,
otwiera koperty zawierające zgłoszenia, sprawdza dane w
nich  zawarte,  nie  ujawniając  ich  treści  uczestnikom,
oraz sprawdza tożsamość uczestników rokowań,
sprawdza pozostałe dokumenty, które zgodnie z zasadami
rokowań uczestnicy są zobowiązani posiadać przy sobie,
przyjmuje wyjaśnienia lub oświadczenia zgłoszone przez
uczestników rokowań, ogłasza, które zgłoszenia zostały
zakwalifikowane do ustnej części rokowań.

Komisja przeprowadzająca rokowania odmawia udziału w ustnej
części rokowań osobom, których zgłoszenia;

nie odpowiadają warunkom rokowań,
zostały złożone po wyznaczonym terminie,
są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści,
nie zawierają danych jakie zgodnie z warunkami rokowań
powinno zawierać zgłoszenie lub dane te są niekompletne,
do  zgłoszenia  nie  dołączono  kopii,  dowodu  wpłacenia
wadium,
osoba  obecna  na  części  jawnej  w  imieniu  uczestnika
rokowań  nie  posiada  przy  sobie  wymaganych  zgodnie  z
zasadami rokowań dokumentów dot. uczestnika rokowań.

 

Komisja przeprowadza ustną część rokowań w zakresie warunków
koniecznych  do  zawarcia  umowy,  oraz  dodatkowych  propozycji
uczestników rokowań, osobno z każdą z osób zakwalifikowanych
do udziału w tej części. Po przeprowadzeniu ustnej części
rokowań komisja dokonuje wyboru najemcy lub stwierdza, że nie
wybiera Najemcy, z zastrzeżeniem iż w przypadku złożenia przez
uczestników  rokowań  równorzędnych  propozycji  komisja  może
zorganizować  dodatkowe  ustne  rokowania  z  tymi  osobami.
Rokowania  uważa  się  za  zakończone  z  chwilą  podpisania
protokołu.



Skutki uchylenia się od zawarcia umowy najmu lokalu na8.
podstawie rokowań,

Zaliczka przepada na rzecz Wynajmującego, jeżeli uczestnik,
który wygrał rokowania uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku rokowań.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  rokowań  bez  podania
przyczyny.


